

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE VENKOVNÍHO SCHODIŠTĚ

Objekt:

01 - Přerov Jižní III/5

Místo:

Přerov

Datum:

21. 7. 2022

Zadavatel:

Projekční:

Uchazeč:

František Koláček

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

213 516,95

HSV - Práce a dodávky HSV	6 217,41
1 - Zemní práce	704,20
5 - Komunikace pozemní	1 211,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 082,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 694,80
997 - Přesun sutě	354,86
998 - Přesun hmot	170,55
PSV - Práce a dodávky PSV	193 299,54
767 - Konstrukce zámečnické	181 463,10
771 - Podlahy z dlaždic	1 048,20
783 - Dokončovací práce - nátěry	10 788,24
OST - Ostatní	14 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE VENKOVNÍHO SCHODIŠTĚ

Objekt:

01 - Přerov Jižní II/5

Místo:

Přerov

Datum:

21. 7. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

František Kolářek

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

213 516,95

D HSV Práce a dodávky HSV

6 217,41

D 1 Zemní práce

704,20

1	K	113106161-1	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně pro zpětné použití 1,4*1,0	m2	1,400	82,00	114,80	vlastní
2	K	979071021	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým při překopech inženýrských sítí	m2	1,400	51,00	71,40	CS ÚRS 2022 02
3	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně " kostky " 1,4*1,0	m2	1,400	370,00	518,00	CS ÚRS 2022 02

D 5 Komunikace pozemní

1 211,00

4	K	564851011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm " kostky " 1,4*1,0	m2	1,400	215,00	301,00	CS ÚRS 2022 02
5	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm " kostky - zpětná montáž " 1,4*1,0	m2	1,400	650,00	910,00	CS ÚRS 2022 02

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 082,00

6	K	622215113	Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrenových desek tl přes 40 do 80 mm pl přes 0,25 do 0,5 m2 " stěrbina š.200mm dl. 2,4m "	kus	1,000	586,00	586,00	CS ÚRS 2022 02
7	K	622385104	Tenkovrstvá minerální omítka malých ploch přes 0,5 do 1 m2 na stěnách	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2022 02
8	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů " napojení na stáv. ornítku " (0,2+2,4)*2	m	5,200	230,00	1 196,00	CS ÚRS 2022 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 694,80

9	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 " schody " 3,6 " podesta " 4,0 Součet	m2	7,600	80,00	608,00	CS ÚRS 2022 02
10	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2 " schody- pod dlažbou " 3,6 " podesta " 4,0 Součet	m2	7,600	143,00	1 086,80	CS ÚRS 2022 02

D 997 Přesun sutě

354,86

11	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	1,781	610,00	1 086,41	CS ÚRS 2022 02
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku do 1 km se složením	t	1,781	320,00	569,92	CS ÚRS 2022 02
13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 1,781*2 'Přepočtené koeficientem množství	t	3,562	15,00	53,43	CS ÚRS 2022 02
14	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	1,781	350,00	623,35	CS ÚRS 2022 02
15	K	997013631.1	Tržby za prodej druhotných surovin 758+33,3	kg	791,300	-2,50	-1 978,25	vlastní

D 998 Přesun hmot

170,55

16	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	0,758	225,00	170,55	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV

193 299,54

D 767 Konstrukce zámečnické

181 463,10

17	K	767161844	Demontáž zábradlí schodišťového nerozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg k dalšímu použití	m	9,000	710,00	6 390,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			" zábradlí " 9		9,000			
18	K	767996704	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů přes 250 do 500 kg	kg	758,000	13,00	9 854,00	CS ÚRS 2022 02
			" demontáž OK schody " 438		438,000			
			" nosný plech podesty " 320		320,000			
			Součet		758,000			
19	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	33,300	27,00	899,10	CS ÚRS 2022 02
			" podesta - dem. nosných l120 - 2X1500mm "		33,3			
			Součet		33,300			
20	K	767163211	Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do ocelové konstrukce na schodišti	m	9,000	1 620,00	14 580,00	CS ÚRS 2022 02
			" zábradlí - zpětná montáž vč. úprava kotvení " 9		9,000			
21	K	76721131-2.1	Ocelová konstrukce venkovního kovového schodiště rovného (396kg) vč. povrchové úpravy	kus	1,000	62 300,00	62 300,00	vlastní
22	K	76721015-3.1	Schodišťový stupeň 1200/300 pororošt pozink pásek 30x2 oko 30/30 protiskluz.	kus	10,000	1 960,00	19 600,00	vlastní
23	K	767250113	Ocelová konstrukce venkovní kovové podesty (345kg) vč. povrchové úpravy	kus	1,000	51 600,00	51 600,00	CS ÚRS 2022 02
24	K	76759011-0.1	Podlaha podesty pororošt pozink protiskluz oko 30/30	m2	4,000	2 650,00	10 600,00	vlastní
25	K	767248199.1	Demontáž a montáž plošiny pro postižené vč. odpojení zapojení	kus	1,000	4 200,00	4 200,00	vlastní
26	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,960	1 500,00	1 440,00	CS ÚRS 2022 02
			Součet		1 048,20			
			D 771 Podlahy z dlaždic				1 048,20	
27	K	771573932	Výměna dlaždice keramické pro mechanické zatížení lepené přes 9 do 12 ks/m2	kus	8,000	92,00	736,00	CS ÚRS 2022 02
28	M	5976143-4.1	dlažba keramická přes 9 do 12ks/m2 (co nejvíce podobná stáv. dlažbě)	m2	0,749	400,00	299,60	vlastní
			8*0,3*0,3*1,04		0,749			
29	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,021	600,00	12,60	CS ÚRS 2022 02
			Součet		10 788,24			
			D 783 Dokončovací práce - nátěry				10 788,24	
30	K	78922451-1.1	Otryskání ocelových kci	m2	12,000	250,00	3 000,00	vlastní
			" zábradlí - renovace " 12		12,000			
31	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	2,176	170,00	369,92	CS ÚRS 2022 02
			" podesta - sloup d164, dl 1,7m + svařenec U160 1,3m2 "		2,176			
			PI*0,164*1,7+1,3					
32	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	14,176	65,00	921,44	CS ÚRS 2022 02
			" zábradlí " 12		12,000			
			" podesta - sloup d164, dl 1,7m + svařenec U160 1,3m2 "		2,176			
			PI*0,164*1,7+1,3					
			Součet		14,176			
33	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	14,176	140,00	1 984,64	CS ÚRS 2022 02
			" zábradlí " 12		12,000			
			" podesta - sloup d164, dl 1,7m + svařenec U160 1,3m2 "		2,176			
			PI*0,164*1,7+1,3					
			Součet		14,176			
34	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	28,352	120,00	3 402,24	CS ÚRS 2022 02
			" zábradlí " 12*2		24,000			
			" podesta - sloup d164, dl 1,7m + svařenec U160 1,3m2 "		4,352			
			(PI*0,164*1,7+1,3)*2					
			Součet		28,352			
35	K	783801201	Obroušení omítek před provedením nátěru	m2	5,000	22,00	110,00	CS ÚRS 2022 02
			" oprava fasády " 5,0		5,000			
36	K	783801403	Oprášení omítek před provedením nátěru	m2	5,000	5,00	25,00	CS ÚRS 2022 02
			" oprava fasády " 5,0		5,000			
37	K	783823131	Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	5,000	35,00	175,00	CS ÚRS 2022 02
			" oprava fasády " 5,0		5,000			
38	K	783827421	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	5,000	150,00	750,00	CS ÚRS 2022 02
			" oprava fasády " 5,0		5,000			
39	K	783897603	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za provedení styku 2 barev	m2	5,000	10,00	50,00	CS ÚRS 2022 02
			Součet		14 000,00			
			D OST Ostatní				14 000,00	
40	K	030001000	Zařízení staveniště	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 02
41	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 02
42	K	044002000	Revize - plošina	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2022 02